1. Durchgang Muller-Reisen Cup + Bezirksmeisterschaft Jun.

Ergebnisliste

am 01.02.2026 in Herrenzimmern

ler Kunstradsport Schiilerinnen U1l
Platz Name

Enie Schmidle

Lea Moosmann

Marie Spadinger

Karla Leicht

Mina Seifried

Emelie Vetter

Fiona Ritter

Anna-Spielvogel

ler Kunstradsport Schilerinnen U15
Platz Name
1 Jule Spadinger
2 Emily Duttlinger
3 Milena Glaser

~NOoO O~ WN P

ler Kunstradsport Schiler U13
Platz Name
1 Mika Bantle

ler Kunstradsport Schiler U1l
Platz Name
1 Ruben Burk

ler Kunstradsport Schilerinnen U13
Platz Name

Larissa Milz

Leonie Breitenbach

Sara Glaser

Anna Bantle

Lena Schneider

Lina Marie Market

Klara Ritter

lrene-Victorine Kamsou

~NO O~ WN P

4er Einradfahren Schiler U15 (offen)

Platz Name
1 Anas-Issa Emektar / Lieselotte Piesker / Annelie
Piesker / Lea Weber

ler Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name

Madeleine Milz

Mia-Sue Walther

Nina Bantle

Constanze Miiller

Emma Hotz

abhwnNBE

ler Kunstradsport Junioren U19

Verein

RV Herrenzimmern
RV Herrenzimmern
SV Lauffen

RV Empfingen

RV Herrenzimmern
RV Herrenzimmern
RV Frohnstetten
RV Empfingen

Verein

SV Lauffen

SV Lauffen

RV Herrenzimmern

Verein
RV Herrenzimmern

Verein
RV Frohnstetten

Verein

RV Empfingen

RV Herrenzimmern
RV Herrenzimmern
RV Herrenzimmern
RV Trillfingen

RV Frohnstetten
RV Frohnstetten
RV Empfingen

Verein
RSpV Schwenningen

Verein

RV Empfingen

SV Lauffen

RV Herrenzimmern
RV Herrenzimmern
RV Frohnstetten

Platz Name Verein
1 Elijah Beck RV Trillfingen
Jury
Guinther Gaus Kathrin Bantle
Ruth Amann Renate Beck
01.02.2026 erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
47,30
47,10
41,20
34,70
36,80
23,60
18,00
45,10

Aufg.
51,10
43,60
41,10

Aufg.
43,30

Aufg.
48,70

Aufg.
73,30
48,80
41,70
43,70
30,70
25,40
18,40
48,40

Aufg.
80,70

Aufg.
117,10
67,60
62,10
50,60
46,90

Aufg.
144,30

Anne Bantle

Bestl.
36,65
36,83
27,60
31,65
23,43
18,45
12,28
40,15

Bestl.
44,20
40,85
27,50

Bestl.
33,85

Bestl.
37,17

Bestl.
69,49
43,18
35,25
38,01
26,77
21,43
16,57
44,60

Bestl.
0,00

Bestl.
103,58
62,95
49,55
41,54
38,53

Bestl.
125,40

Ausgef.
43,54 B
39,93 B
33,67 B
30,19
24,36 B
20,23 B
13,85 B
Attest

Ausgef.
40,50
37,24
33,20 B

Ausgef.
33,54

Ausgef.
26,53

Ausgef.
70,14 B
44,76 B
37,75 B
37,00
26,49
23,71 B
15,51
Attest

Ausgef.
28,80 B

Quali: 75,00
Ausgef.
106,46 B Q
65,40 B
49,22
44,68 B
4392 B

Quali: 60,00
Ausgef.
12252 Q



Vereinswertung Muller-Reisen Cup 2026

Verein 1. Durchgang Gesamt Platzierung
RV Herrenzimmern 408,21 408,21 1
RVA Empfingen 206,79 206,79 2
SV Lauffen 176,81 176,81 3
RV Trillfingen 149,01 149,01 4
RV Frohnstetten 123,52 123,52 5
RSpV Schwenningen 28,80 28,80 6




