

Ergebnisliste

1. Durchgang Müller-Reisen Cup + Bezirksmeisterschaft Jun.
am 01.02.2026 in Herrenzimmern

1er Kunstradsport Schülerinnen U11

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Enie Schmidle	RV Herrenzimmern	47,30	36,65	43,54 B
2	Lea Moosmann	RV Herrenzimmern	47,10	36,83	39,93 B
3	Marie Spadinger	SV Lauffen	41,20	27,60	33,67 B
4	Karla Leicht	RV Empfingen	34,70	31,65	30,19
5	Mina Seifried	RV Herrenzimmern	36,80	23,43	24,36 B
6	Emelie Vetter	RV Herrenzimmern	23,60	18,45	20,23 B
7	Fiona Ritter	RV Frohnstetten	18,00	12,28	13,85 B
	Anna Spielvogel	RV Empfingen	45,10	40,15	Attest

1er Kunstradsport Schülerinnen U15

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Jule Spadinger	SV Lauffen	51,10	44,20	40,50
2	Emily Duttlinger	SV Lauffen	43,60	40,85	37,24
3	Milena Glaser	RV Herrenzimmern	41,10	27,50	33,20 B

1er Kunstradsport Schüler U13

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Mika Bantle	RV Herrenzimmern	43,30	33,85	33,54

1er Kunstradsport Schüler U11

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Ruben Bürk	RV Frohnstetten	48,70	37,17	26,53

1er Kunstradsport Schülerinnen U13

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Larissa Milz	RV Empfingen	73,30	69,49	70,14 B
2	Leonie Breitenbach	RV Herrenzimmern	48,80	43,18	44,76 B
3	Sara Glaser	RV Herrenzimmern	41,70	35,25	37,75 B
4	Anna Bantle	RV Herrenzimmern	43,70	38,01	37,00
5	Lena Schneider	RV Trillingen	30,70	26,77	26,49
6	Lina Marie Market	RV Frohnstetten	25,40	21,43	23,71 B
7	Klara Ritter	RV Frohnstetten	18,40	16,57	15,51
	Irene Victorine Kamseu	RV Empfingen	48,40	44,60	Attest

4er Einradfahren Schüler U15 (offen)

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Anas-Issa Emektar / Lieselotte Piesker / Annelie Piesker / Lea Weber	RSpV Schwennenningen	80,70	0,00	28,80 B

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Madeleine Milz	RV Empfingen	117,10	103,58	106,46 B Q
2	Mia-Sue Walther	SV Lauffen	67,60	62,95	65,40 B
3	Nina Bantle	RV Herrenzimmern	62,10	49,55	49,22
4	Constanze Müller	RV Herrenzimmern	50,60	41,54	44,68 B
5	Emma Hotz	RV Frohnstetten	46,90	38,53	43,92 B

1er Kunstradsport Junioren U19

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Elijah Beck	RV Trillingen	144,30	125,40	122,52 Q

Jury

Günther Gaus
Ruth Amann

Kathrin Bantle
Renate Beck

Anne Bantle

Vereinswertung Müller-Reisen Cup 2026

Verein	1. Durchgang	Gesamt	Platzierung
RV Herrenzimmern	408,21	408,21	1
RVA Empfingen	206,79	206,79	2
SV Lauffen	176,81	176,81	3
RV Trillingen	149,01	149,01	4
RV Frohnstetten	123,52	123,52	5
RSpV Schwenningen	28,80	28,80	6